TAHRİK KASNAKLARI
TRACTION SHEAVES
■ TK serisi kasnakların delik bölgesi (Göbek kısmı) işlenmemiştir.
İmalat ölçüsü bildirmeniz veya numune göndermeniz halinde
0 4 0 0 m m -  0 63 0 m m  Arası | Between ölçüsüneuygunbirşekildeteslimediImektedir.
The hole area o f the TK series pof leys (core part,} has not been processed, it  is
delivered in accordance with the size you send as a sample.
■ Seri (TAL - TEL - TGM - THA - TMO - TSC - TSH -TSİ - TSO - TTH -

BOŞLUĞU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)
KENAR
KALINLIK
SIDE WIDTH (mm)
ÜRÜN
KODU
PRODUCT
CODE
AĞIRLIK
WEIGHT
(kg)
D C A B E G F
400 4 10 17 78 120 120 40 22 TK404-10 28
400 5 10 17 92 120 120 40 22 TK405-10 33
400 6 10 17 111 120 120 40 22 TK406-10 36
400 4 11 18 92 120 120 40 22 TK404-11 33
400 5 11 18 111 120 120 40 22 TK405-11 36
400 6 11 18 111 120 120 40 22 TK406-11 36
400 4 12 19 92 120 120 40 22 TK404-12 33
400 5 12 19 111 120 120 40 22 TK405-12 36
116 www.aspar.com
TK SERİSİ
TK SERIES

BOŞLUĞU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)
KENAR
KALINLIK
SIDE WIDTH (mm)
ÜRÜN
KODU
PRODUCT
CODE
AĞIRLIK
WEIGHT
(kg)
D C A B E G F
420 4 10 17 78 120 120 40 22 TK424-10 30
420 5 10 17 92 120 120 40 22 TK425-10 33
420 6 10 17 111 120 120 40 22 TK426-10 45
420 4 11 18 92 120 120 40 22 TK424-11 33
420 5 11 18 111 120 120 40 22 TK425-11 45
420 6 11 18 111 120 120 40 22 TK426-11 45
420 4 12 19 92 120 120 40 22 TK424-12 33
420 5 12 19 111 120 120 40 22 TK425-12 45
www.aspar.com ' [ '[J
TK
 S
ER

BOŞLUĞU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)
KENAR
KALINLIK
SIDE WIDTH (mm)
ÜRÜN
KODU
PRODUCT
CODE
AĞIRLIK
WEIGHT
(kg)
D C A B E G F
450 4 10 17 78 120 120 40 22 TK454-10 32
450 5 10 17 92 120 120 40 22 TK455-10 35
450 6 10 17 111 120 120 40 22 TK456-10 42
450 4 11 18 92 120 120 40 22 TK454-11 32
450 5 11 18 111 120 120 40 22 TK455-11 52
450 6 11 18 111 120 120 40 22 TK456-11 42
450 4 12 19 92 120 120 40 22 TK454-12 35
450 5 12 19 111 120 120 40 22 TK455-12 42
118 www.aspar.com
TK SERİSİ
TK SERIES

BOŞLUĞU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)
KENAR
KALINLIK
SIDE WIDTH (mm)
ÜRÜN
KODU
PRODUCT
CODE
AĞIRLIK
WEIGHT
(kg)
D C A B E G F
480 4 10 17 85 120 120 40 22 TK484-10 44
480 5 10 17 96 120 120 40 22 TK485-10 46
480 6 10 17 123 120 120 40 22 TK486-10 48
480 4 11 18 96 120 120 40 22 TK484-11 44
480 5 11 18 123 120 120 40 22 TK485-11 48
480 6 11 18 123 120 120 40 22 TK486-11 48
480 4 12 19 96 120 120 40 22 TK484-12 46
480 5 12 19 123 120 120 40 22 TK485-12 48
TK
 S
ER

BOŞLUĞU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)
KENAR
KALINLIK
SIDE WIDTH (mm)
ÜRÜN
KODU
PRODUCT
CODE
AĞIRLIK
WEIGHT
(kg)
D C A B E G F
500 A 10 17 78 120 120 AO 22 TK50A-10 36
500 5 10 17 92 120 120 AO 22 TK505-10 39
500 6 10 17 111 120 120 AO 22 TK506-10 A5
500 A 11 18 92 120 120 AO 22 TK50A-11 39
500 5 11 18 111 120 120 AO 22 TK505-11 A5
500 6 11 18 123 120 120 AO 22 TK506-11 50
500 A 12 19 92 120 120 AO 22 TK50A-12 39
500 5 12 19 111 120 120 AO 22 TK505-12 A5
500 6 12 19 123 120 120 AO 22 TK506-12 50
120 www.aspar.com
TK SERİSİ
TK SERIES

BOŞLUĞU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)
KENAR
KALINLIK
SIDE WIDTH (mm)
ÜRÜN
KODU
PRODUCT
CODE
AĞIRLIK
WEIGHT
(kg)
D C A B E G F
520 A 10 17 85 120 120 AO 2 A TK52A-10 k2
520 5 10 17 96 120 120 AO 2A TK525-10 A5
520 6 10 17 123 120 120 AO 2A TK526-10 52
520 A 11 18 96 120 120 AO 2A TK52A-11 A5
520 5 11 18 123 120 120 AO 2A TK525-11 52
520 6 11 18 123 120 120 AO 2A TK526-11 59
520 A 12 19 96 120 120 AO 2A TK52A-12 A5
520 5 12 19 123 120 120 AO 2A TK525-12 52
520 6 12 19 96 120 120 AO 2A TK526-12 59
520 A 13 20 111 120 120 AO 2A TK52A-13 52
520 5 13 20 123 120 120 AO 2A TK525-13 59
www.aspar.com 121
TK
 S
ER

BOŞLUĞU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)
KENAR
KALINLIK
SIDE WIDTH (mm)
ÜRÜN
KODU
PRODUCT
CODE
AĞIRLIK
WEIGHT
(kg)
D C A B E G F
540 4 10 17 78 120 120 AO 24 TK544-10 41
540 5 10 17 92 120 120 40 24 TK545-10 45
540 6 10 17 111 120 120 40 24 TK546-10 48
540 4 11 18 92 120 120 40 24 TK544-11 45
540 5 11 18 111 120 120 40 24 TK545-11 48
540 6 11 18 123 120 120 40 24 TK546-11 56
540 4 12 19 92 120 120 40 24 TK544-12 45
540 5 12 19 111 120 120 40 24 TK545-12 48
540 6 12 19 123 120 120 40 24 TK546-12 56
540 4 13 20 111 120 120 40 24 TK545-13 48
540 5 13 20 123 120 120 40 24 TK545-13 56
122 www.aspar.com
TK SERİSİ

BOŞLUĞU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)
KENAR
KALINLIK
SIDE WIDTH (mm)
ÜRÜN
KODU
PRODUCT
CODE
AĞIRLIK
WEIGHT
(kg)
D C A B E G F
560 A 10 17 78 120 120 AO 2 A TK56A-10 A5
560 5 10 17 92 120 120 AO 2A TK565-10 A9
560 6 10 17 111 120 120 AO 2A TK566-10 58
560 A 11 18 92 120 120 AO 2A TK56A-11 A9
560 5 11 18 111 120 120 AO 2A TK565-11 58
560 6 11 18 123 120 120 AO 2A TK566-11 61
560 A 12 19 92 120 120 AO 2A TK56A-12 A9
560 5 12 19 111 120 120 AO 2A TK565-12 58
560 6 12 19 123 120 120 AO 2A TK566-12 61
560 A 13 20 111 120 120 AO 2A TK56A-13 58
560 5 13 20 123 120 120 AO 2A TK565-13 61
www.aspar.com 123
TK
 S
ER

BOŞLUĞU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)
KENAR
KALINLIK
SIDE WIDTH (mm)
ÜRÜN
KODU
PRODUCT
CODE
AĞIRLIK
WEIGHT
(kg)
D C A B E G F
600 A 10 17 78 120 120 AO 2 A TK60A-10 50
600 5 10 17 92 120 120 AO 2A TK605-10 53
600 6 10 17 111 120 120 AO 2A TK606-10 66
600 A 11 18 92 120 120 AO 2A TK60A-11 53
600 5 11 18 111 120 120 AO 2A TK605-11 66
600 6 11 18 123 120 120 AO 2A TK606-11 69
600 A 12 19 92 120 120 AO 2A TK60A-12 53
600 5 12 19 111 120 120 AO 2A TK605-12 66
600 6 12 19 123 120 120 AO 2A TK606-12 69
600 A 13 20 111 120 120 AO 2A TK60A-13 66
600 5 13 20 123 120 120 AO 2A TK605-13 69
12A www.aspar.com
TK SERİSİ
TK SERIES

BOŞLUĞU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)
KENAR
KALINLIK
SIDE WIDTH (mm)
ÜRÜN
KODU
PRODUCT
CODE
AĞIRLIK
WEIGHT
(kg)
D C A B E G F
640 4 10 17 92 120 120 AO 24 TK644-10 57
640 5 10 17 92 120 120 40 24 TK645-10 69
640 6 10 17 111 120 120 40 24 TK646-10 73
640 4 11 18 92 120 120 40 24 TK644-11 57
640 5 11 18 111 120 120 40 24 TK645-11 69
640 6 11 18 123 120 120 40 24 TK646-11 73
640 4 12 19 92 120 120 40 24 TK644-12 57
640 5 12 19 111 120 120 40 24 TK645-12 69
640 6 12 19 123 120 120 40 24 TK646-12 73
640 4 13 20 111 120 120 40 24 TK644-13 69
640 5 13 20 123 120 120 40 24 TK645-13 73
www.aspar.com 125
TK
 S
ER

BOŞLUĞU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)
KENAR
KALINLIK
SIDE WIDTH (mm)
ÜRÜN
KODU
PRODUCT
CODE
AĞIRLIK
WEIGHT
(kg)
D C A B E G F
680 A 10 17 78 120 120 AO 2 A TK68A-10 61
680 5 10 17 92 120 120 AO 2A TK685-10 75
680 6 10 17 111 120 120 AO 2A TK686-10 77
680 A 11 18 92 120 120 AO 2A TK68A-11 61
680 5 11 18 111 120 120 AO 2A TK685-11 75
680 6 11 18 123 120 120 AO 2A TK686-11 77
680 A 12 19 92 120 120 AO 2A TK68A-12 61
680 5 12 19 111 120 120 AO 2A TK685-12 75
680 6 12 19 123 120 120 AO 2A TK686-12 77
680 A 13 20 111 120 120 AO 2A TK68A-13 75
680 5 13 20 123 120 120 AO 2A TK685-13 77
126 www.aspar.com